

Projektityöntekijän palkkaaminen Kahdeksan vuodenajan tapahtumat -hankkeelle

Utsjoen kunnan vapaa-aikatoimi hakenut projektityöntekijää Kahdeksan vuodenajan tapahtumat -hankkeelle määräaikaiseen työsuhteeseen 1.5.2024-31.12.2025 80 % työajalla. Hankkeen päätavoitteena on vahvistaa kolmannen sektorin toimintaa Utsjoen kunnan alueella, kehittää olemassa olevia tapahtumia sekä lisätä tapahtumapilottien kautta tapahtumien määrää Utsjoella.

Projektityöntekijä vastaa hankkeen toimenpiteiden käytännön järjestelyistä ja toteuttamisesta yhdessä vapaa-aikasihteerin kanssa. Työntekijältä edellytetään soveltuvaa koulutusta. Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää hyviä organisointi ja suunnittelutaitoja sekä paneutumista tapahtumien järjestämiseen. Eduksi katsotaan saamen kielen taito ja kulttuurin tuntemus, kokemus tapahtumien ja koulutuksien järjestämisestä sekä yhdistystoiminnasta, someosaaminen (IG, mainosvideot), kuvankäsittely ja valokuvaustaidot sekä halu kehittää Utsjoen kulttuuritapahtumia.

Määräaikaan mennessä projektityöntekijän paikkaa haki kahdeksan hakijaa, joista kaksi haastateltiin

Päätös

Päätän valita Selja Puolitaipaleen projektityöntekijäksi Kahdeksan vuodenajan tapahtumat hankkeeseen, mikäli Ely-keskus hyväksyy hankkeen. Hakemuksen ja haastattelun perusteella Puolitaival on soveltuvin tehtävään.

Päiväys ja allekirjoitus 14.3.2024

Kaisa Tapiola-Länsman
Vapaa-aikasihteeri

Oikaisuvaatimusohjeet

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisu vaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Utsjoen sivistyslautakunta
PL 41
99981 Utsjoki
sähköposti kunnanvirasto@utsjoki.fi
puhelin 040 188 6111
aukioloaika klo 9.00 - 15.00

Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana.

Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.

Päätöksen tiedoksianto:

Lähetetty/luovutettu hakijalle 14.3.2024

Tiedoksi antaja: Utsjoen kunta